[image: image1.png]

   Администрация города Благовещенска
Амурской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.03.2014                                                                                                № 1314

Г. Благовещенск
О внесении изменения в

постановление администрации

города Благовещенска

от 20.07.2011 №3170
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» в связи с изменениями
кадрового состава администрации города Благовещенска
постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
20.07.2011 №3170 «Об утверждении Положения о конкурсном отборе
кандидатов для включения в резерв управленческих кадров и о формировании
резерва управленческих кадров администрации города Благовещенска»
изменение, изложив состав комиссии по формированию резерва
управленческих кадров администрации города Благовещенска в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации города Благовещенска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
4. Настоящее постановление распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 01 марта 2014 года.
Исполняющий обязанности
главы администрации
города Благовещенска

А.А.Козлов
Приложение
к постановлению администрации города Благовещенска от 21.03.2014 № 1314
Состав
комиссии по формированию резерва управленческих кадров администрации города Благовещенска
	Кузаков Александр Игоревич
	- заместитель главы администрации города Благовещенска, председатель комиссии

	Харитонов Андрей Михайлович
	- начальник отдела кадров администрации города Благовещенска, заместитель председателя комиссии

	Дрегваль Дмитрий Валериевич
	- начальник правового управления администрации города Благовещенска

	Ловягина Наталья Николаевна
	- заместитель начальника правового управления администрации города Благовещенска

	Николенко Олеся Викторовна
	- консультант отдела кадров администрации города Благовещенска, секретарь комиссии